
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti 
 

Registro  Generale n. __1026______del___24/06/2013________ 
 

Registro  Settore  n. 53  del 03/06/2013 
 

OGGETTO : Liquidazione indennità sostitutiva preavviso mesi 4 ed indennità 
sostitutiva ferie non godute dipendente Falco Antonio. 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                                                     (   ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 50 del  15/05/2013 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___24/06/2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                              (Dott.ssa Carmela Aliperti) 
                                        

 
 
 

 1



 2

 
 

Oggetto: Liquidazione indennità sostitutiva preavviso mesi 4 ed indennità sostitutiva ferie non 
godute dipendente deceduto Falco Antonio. 
 
 
Premesso che: 
� con determinazione n° 50 del 15/052013 è stata impegnata la somma di € 8902,68 per 

indennità sostitutiva di preavviso mesi 4 e indennità sostitutiva ferie maturate e non godute 
al dipendente Falco Antonio deceduto il 01/04/2013; 

 
Visto: 
� la delega di tutti gli eredi a favore di Grasso Anna per la riscossione di quanto dovuto al 

dipendente Falco Antonio; 
� l’autorizzazione del Tribunale di Nola del 22/05/2013 ex art. 747CPC e 493CC; 

 
Ritenuto dar corso alla liquidazione delle somme spettanti; 

 
 

DETERMINA 
 

� di liquidare la somma complessiva di € 8.902,68 alla sig.ra Grasso Anna nata a Montefusco 
(AV) il 21/03/1953 e residente in  Marigliano alla via  Pontecitra Is. 06, C.F. 
GRSNNA53C61F512Y, in qualità di vedova del defunto Falco Antonio delegata alla riscossione, 
con atto pubblico, dagli eredi Falco Antonella (figlia), Falco Monica (figlia), Falco Luigi (figlio), 
Falco Federica (figlia). 

� La somma di € 8.902,68 è accreditata sulle seguenti coordinate bancarie, aventi IBAN IT 
xxxxxxx. 

� La somma di € 8.902,68 è impegnata sul Cap. 220/0 esercizio finanziario 2013, impegno n° 
886, con determinazione n° 50 del 15/05/2013. 

� La somma di € 2.118,84 per INPDAP sul Cap. 226/1 esercizio finanziario 2013 ed € 756,73 per 
IRAP sul Cap. 51/0 Cod. 1010707 esercizio finanziario 2013. 

� Di trasmettere la presente determinazione all’ufficio di segreteria per gli adempimenti 
consequenziali. 

 
 

 
Il Responsabile del Settore 

(Dott. Carmela Aliperti) 


